
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W ten weekend Kraków zaprasza do wspólnego świętowania. Czeka nas Krakowski Kiermasz Książki,
rodzinne pikniki, spacery przyrodnicze i historyczne, zajęcia sportowe dla wszystkich oraz koncerty.
Kulminacją będzie niedzielne Święto Rodziny Krakowskiej – idealna okazja, by aktywnie i radośnie spędzić
czas w mieście.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

„Krakowskie spotkania z muzyką cerkiewną”

Centrum Kultury Podgórza zaprasza na majowy festiwal zatytułowany „Krakowskie spotkania z
muzyką cerkiewną”. Doceniany przez krakowskich melomanów cykl powraca po latach nieobecności.
Podczas spotkań prezentowane są najlepsze zespoły chóralne wykonujące muzykę sakralną
prawosławia.

Trwa Copernicus Festival 2025

„Tajemnica” – to hasło przewodnie tegorocznej edycji Copernicus Festival. Między 20 a 25 maja
zanurzymy się w świat zagadek kosmosu, tajemnic DNA naszych przodków, sekretów zwierzęcej
komunikacji, ludzkiego umysłu i sztucznej inteligencji. W programie: wykłady, debaty, filmy i
spotkania z wybitnymi naukowcami i myślicielami.

Gustav Mahler Festival na 80-lecie Filharmonii Krakowskiej

Dziś, 25 maja, o godz. 18.00 na estradzie filharmonicznej wystąpi gościnnie Orkiestra Polskiego Radia
w Warszawie pod batutą jej szefa, Michała Klauzy.

Krakowski Kiermasz Książki „Szukam słowa”

W ten weekend, 23–25 maja na placu św. Marii Magdaleny trwa pierwsza w tym roku edycja
Krakowskiego Kiermaszu Książki (z drugiej ręki) „Szukam słowa”. Stoiska dostępne są w godz.
10.00–20.00. „Szukam słowa” to hasło, które nawiązuje do debiutanckiego wiersza krakowskiej
noblistki Wisławy Szymborskiej. Dla czytelników przygotowano zakładki do książek z tym wierszem,
które będzie można otrzymać bezpłatnie do zakupionych książek.

„Międzymurze. Podziemia Wawelu” – nowa stała wystawa na Wawelu

Zamek Królewski na Wawelu zaprasza do odkrywania tajemnic „Międzymurza” – nowej, stałej
wystawy, która zostanie otwarta już dzisiaj. To unikalne doświadczenie pozwala na zwiedzanie
podziemi Wawelskiego Wzgórza, dotąd niedostępnych dla turystów.
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XXX Dni Bieżanowa już w ten weekend

Jeszcze dziś, 25 maja trwają XXX Dni Bieżanowa. W programie wydarzenia m.in. turniej sportowy,
występy, pokazy i prezentacje, a także koncert Jana Wojdaka z zespołem Wawele.

50-lecie Dworku Białoprądnickiego

Od pół wieku w instytucji przy ul. Papierniczej 2 słychać muzykę, śmiech i twórcze rozmowy. To tutaj
rodzą się pomysły, spotykają pasjonaci, dzieją rzeczy wyjątkowe. By uczcić 50 lat swojej działalności,
Dworek Białoprądnicki zaprasza mieszkańców Krakowa na majowe, dwudniowe
świętowanie. Weekend 24–25 maja będzie idealnym czasem na odwiedzenie tego historycznego
miejsca i wzięcie udziału w jubileuszowych atrakcjach.

5. edycja „Maja równości” w Krakowie

Zapraszamy wszystkich mieszkańców i mieszkanki do udziału w wydarzeniach odbywających się w
ramach 5. edycji „Maja równości”. Zaplanowane spotkania, projekcje i wystawy poruszają tematykę
praw człowieka, dyskryminacji, wykluczenia, szukają sposobów przeciwdziałania tym negatywnym
zjawiskom, inspirują do równościowych poszukiwań.

Krakowskie rodziny znów będą świętować

W tym roku Święto Rodziny Krakowskiej będzie odbywać się pod hasłem „Rodzina to drużyna –
zdrowe relacje, zdrowe wybory”. Organizatorzy będą koncentrować się na profilaktyce różnorodnych
uzależnień m.in. behawioralnych, cyfrowych, od substancji psychoaktywnych. To już trzynasta edycja
tego wydarzenia. Finałowe wydarzenie odbędzie się dziś, 25 maja, od godz. 11.00 do 19.00 na
terenach zielonych przy TAURON Arenie Kraków.

Przed nami 65. Krakowski Festiwal Filmowy

Krakowski Festiwal Filmowy to najważniejsze wydarzenie filmowe w Polsce, które co roku gromadzi
twórców, pasjonatów oraz profesjonalistów ze świata kina dokumentalnego, krótkometrażowego i
animowanego. W tegorocznej, jubileuszowej edycji, od 25 maja do 1 czerwca krakowskie kina
studyjne oraz platforma KFF VOD będą gościć niemal 200 filmów z całego świata – w tym ponad 100
światowych i polskich premier.

Stanisław Soyka zagra w parku Tysiąclecia

Autorskie piosenki do słów poetów, jazzowe improwizacje i uwielbiane przez publiczność przeboje –
dzisiejszy plenerowy koncert Stanisława Soyki 25 maja będzie prawdziwą muzyczną ucztą. A także
okazją do wsparcia szlachetnego celu, bo podczas wydarzenia odbędzie się finał akcji Pola Nadziei i
kwesta na rzecz krakowskiego Hospicjum św. Łazarza.
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„Gershwin w Krakowie” – muzyczny spektakl w Teatrze Zależnym

Dziś, 25 maja, o godz. 19.00, w Teatrze Zależnym przy ul. Kanoniczej 1 odbędzie się wyjątkowy
spektakl muzyczny „Gershwin w Krakowie”. Wydarzenie organizowane jest przez Stowarzyszenie
Teatrów Nieinstytucjonalnych STeN.

„Immerse. Architektura i Psyche” – wystawa malarstwa Katarzyny Adamek-
Chase

Galeria Architektury SARP w Krakowie zaprasza na wystawę malarstwa Katarzyny Adamek-Chase pt.
„Immerse”. Wystawę będzie można oglądać do 20 czerwca.

Weekendowy spacer po ogrodzie zoologicznym, Lesie Wolskim lub Ojcowskim Parku Narodowym?
Dotarcie do tych miejsc 24 i 25 maja ułatwią autobusy linii nr 134 i LR0. Więcej w naszym
komunikacie.
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